

**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Hendrick's Gin 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	115g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	41.4%

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Edinburgh Gin 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	140g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	43%

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Bombay Sapphire Gin 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	131g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	40%

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Anno Kent Dry Gin 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	150g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	43%

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**



**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Double Dutch Indian Tonic Water 150ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	163g	
Country of Origin	B - Belgium	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients	Carbonated water, Sugar, Natural flavourings, Citric acid	
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Can 150ml
Energy (kJ)	133	199.5
Energy (kcal)	31	46.5
Fat (g)	0.1	0.1
Of which saturates (g)	0.1	0.1
Carbohydrates (g)	7.5	11.25
of which sugars (g)	7.5	11.25
Fibre (g)		
Protein (g)	0.1	0.1
Salt (g)	0.1	0.1
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	No

	Alcohol ABV %	
<b><u>Refund Policy</u></b> <b>We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.</b>		

**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Double Dutch Skinny Light Tonic Water 150ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	163g	
Country of Origin	B - Belgium	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients	Carbonated Water, Natural Flavourings, Acid (Citric Acid), Antioxidant (Ascorbic Acid), Quinine, Fructose	
Allergy Information		
<b>Nutritional Information</b>		
Typical Values	Per 100ml	Per Can 150ml
Energy (kJ)	81	121.5
Energy (kcal)	19	28.5
Fat (g)	0.0	0.0
Of which saturates (g)	0.0	0.0
Carbohydrates (g)	4.5	6.75
of which sugars (g)	4.5	6.75
Fibre (g)		
Protein (g)	0.0	0.0
Salt (g)	0.0	0.0
<b>Additional Information (Y/N)</b>		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**

**NEXT****Food and Drink Specification**

Item Number	T92225	
Product Name	MicroBarBox Gin and Tonic Gift Set (Double Dutch Cucumber & Watermelon Tonic 150ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	166g	
Country of Origin	B - Belgium	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients	Carbonated water, Sugar, Natural flavourings, Citric acid	
Allergy Information		
<b>Nutritional Information</b>		
Typical Values	Per 100ml	Per Can 150ml
Energy (kJ)	81	121.5
Energy (kcal)	19	28.5
Fat (g)	0.0	0.0
Of which saturates (g)	0.0	0.0
Carbohydrates (g)	4.5	6.75
of which sugars (g)	4.5	6.75
Fibre (g)		
Protein (g)	0.0	0.0
Salt (g)	0.0	0.0
<b>Additional Information (Y/N)</b>		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**